
PROCESOS

2023

	Origen
	Ene
	Feb
	Mar
	Abr
	May
	Jun
	Jul
	Ago
	Sep
	Oct
	Nov
	Dic
	Total
	%

	Local

	$220,834.35
	$0.00
	$736,431.91
	$227,718.25
	$947,619.37
	$440,651.67
	$1,928,341.88
	$1,355,691.19
	$1,910,604.64
	$268,311.52
	$3,311,622.29
	$558,143.36
	$11,905,970.43
	74.36%

	Exterior

	$0.00
	$0.00
	$23,830.00
	$235,749.42
	$0.00
	$543,000.00
	$34,844.08
	$1,604,293.30
	$19,429.00
	$332,715.90
	$1,000,000.00
	$310,554.40
	$4,104,416.10
	25.64%

	Subtotal 

	$220,834.35
	$0.00
	$760,261.91
	$463,467.67
	$947,619.37
	$983,651.67
	$1,963,185.96
	$2,959,984.49
	$1,930,033.64
	$601,027.42
	$4,311,622.29
	$868,697.76
	$16,010,386.53
	100.00%



2024
	Origen
	Ene
	Feb
	Mar
	Abr
	May
	Jun
	Jul
	Ago
	Sep
	Oct
	Nov
	Dic
	Total
	%

	Local

	$400,981.77
	$847,828.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Exterior

	$244,526.66
	$0.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Subtotal 

	$645,508.43
	$847,828.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




INFIMAS
	Origen
	Ene
	Feb
	Mar
	Abr
	May
	Jun
	Jul
	Ago
	Sep
	Oct
	Nov
	Dic
	Total
	%

	Local

	$1,323.10
	$23,819.00
	$87,902.14
	$82,321.99
	$59,458.19
	$83,594.01
	$129,556.86
	$83,657.24
	$53,614.22
	$63,533.41
	$65,312.97
	$85,642.92
	$819,736.05
	100%

	Exterior

	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	0%

	Subtotal 

	$1,323.10
	$23,819.00
	$87,902.14
	$82,321.99
	$59,458.19
	$83,594.01
	$129,556.86
	$83,657.24
	$53,614.22
	$63,533.41
	$65,312.97
	$85,642.92
	$819,736.05
	100%



CATE
	Origen
	Ene
	Feb
	Mar
	Abr
	May
	Jun
	Jul
	Ago
	Sep
	Oct
	Nov
	Dic
	Total
	%

	Local

	$0.00
	$1,411.80
	$42,519.48
	$0.00
	$50,004.63
	$0.00
	$0.00
	$4,815.79
	$98,452.00
	$83,197.50
	$32,562.47
	$15,169.33
	$328,133.00
	100.00%

	Exterior

	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	$0.00
	0.00%

	Subtotal 

	$0.00
	$1,411.80
	$42,519.48
	$0.00
	$50,004.63
	$0.00
	$0.00
	$4,815.79
	$98,452.00
	$83,197.50
	$32,562.47
	$15,169.33
	$328,133.00
	100.00%





Ejemplo
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p Contrataciones

€y

DEFENSA
NACIONAL

ASTINAVE £

\STILLEROS NAVALES ECUATORIANOS.

Las contrataciones corresponden a compras realizadas para ASTINAVE EP y el Giro de Negocio que se realizan tanto de forma
Local como Exterior lo que se describe en el siguiente grafico.

Origen Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total %
Local $1972394)  $10298009  $717527,70| $3681.998,18 $1.019.19268 $808.301,68 $1.06254850 $37561058 $1.94525397 $30154524) $291310431 §774.90545 $1372269232 90.81%
[Exterior $0,00) $0,00 $000]  $2001500 $49424492  $15.936) $115, 0000d $1 523,6(1 $225393 24) $000  $31.210] $476.188,14) $1.389 510,9d 9,19%
Subtotal $19.72394)  $10298009] $717.527,70] $3.702.01318 $1 .513.437,(*)‘ $824.237,68 $1 .177.548,5d $387.134,1d $2.170647,21  $301.54524) $2944.31431 $1.251.09359 $15.1 12.203,Zd 100,00





